
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日 令和６年６月 21 日 

 

契約番号 2024001551  業務委託名 郡山市食育に関するアンケート調査業務委託 

 

契約期間 令和６年６月 21 日 ～ 令和７年３月 31 日 

 

落札（決定） 

業者 
株式会社 IT スクエア 

決定金額 

（税込） 
3,245,000 円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

1 

 

株式会社 IT スクエア 

 

 

2,950,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

2 

 

株式会社スピードリサーチ 

 

 

3,450,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

3 

 

株式会社サーベイリサーチセ

ンター東北事務所 

 

 

4,000,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

4 

 

株式会社名豊 

 

 

5,220,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

最低制限価格あり 

 

落札 


